[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от18.07.2019  № 405
р.п. Степное

О  признании утратившим силу постановления
администрации Советского муниципального района
от 21.12.2015 № 999
Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
- постановление  администрации  Советского муниципального района от 21.12.2015 № 999 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Советском муниципальном районе на 2016-2021 годы»;
- постановление  администрации  Советского муниципального района от 30.12.2016 № 1060 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 21.12.2015 № 999»;
- постановление администрации Советского муниципального района от 16.05.2017 № 268 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 21.12.2015 № 999»;
- постановление администрации Советского муниципального района от 20.12.2017 № 718/1 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 21.12.2015 № 999»;
- постановление администрации Советского муниципального района от 26.09.2018 № 549 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 21.12.2015 № 999»;
- постановление администрации  Советского муниципального района от 27.11.2018 № 752 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 21.12.2015 № 999»;
- постановление администрации Советского муниципального района 24.12.2018 № 827 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 21.12.2015 № 999».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в установленном  порядке.

Глава  Советского

муниципального  района                                                                                          С.В. Пименов
Дмитриева Е.С.
5-37-71